

主要标的信息

序号	产品名称	型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)	说明
1	10KV户外环网柜	共箱式 二进四出, 一二次融合	台	1	99960	99960	进线出线断路器
2	智能分界断路器	ZW20(带隔离刀闸)	台	1	7056	7056	共箱式, 12KV/630A, 含支架
3	变压器	SCB12-800/10/0.4	台	2	66640	133280	外壳防护等级IP40 外壳材质: 2mm厚304不锈钢 轨距: 820x820
4	10KV进线柜	KYN28-12	台	2	22104.88	44209.76	柜体外壳防护等级: IP4X, 隔室间防护等级: IP2X, 柜体壁厚不小于2mm
5	10KV母线设备柜	KYN28-12	台	2	15407.56	30815.12	
6	10KV出线柜	KYN28-12	台	2	21892.22	43784.44	
7	10kV配变柜	KYN28-12	台	2	23191.7	46383.4	
8	10kV分段断路器	KYN28-12	台	1	23237.76	23237.76	
9	10kV分段隔离柜	KYN28-12	台	1	15061.62	15061.62	
10	低压进线柜	MNS	台	2	27101.9	54203.8	柜体防护等级: IP31, 柜体材质: 2mm厚覆铝锌钢板喷塑
11	低压电容柜	MNS	台	2	14981.26	29962.52	
12	低压馈线柜	MNS	台	6	13929.72	83578.32	
13	低压母联柜	MNS	台	1	38324.86	38324.86	
14	电缆分支箱 (壁挂式一进四出)	DFW	台	4	4307.1	17228.4	箱体材质: 2mm304不锈钢 箱体表面喷塑 箱体防护等级: IP44
15	三相6表位	XJM	台	1	3106.6	3106.6	满足Q/GDW-10-J187-2012 (用电计量箱技术标准)
16	三相4表位	XJM	台	11	2294.18	25235.98	
17	三相1表位 (带互感器)	XJM	台	4	1489.6	5958.4	
18	三相1表位 (不带互感器)	XJM	台	4	1110.34	4441.36	
19	单相12表位	XJM	台	5	2495.08	12475.4	
20	三相1表位 (户外落地式)	XJM	台	4	4225.76	16903.04	
21	密集型母线槽	2500A	跨	2	42622.16	85244.32	五相.封闭式密集型母线桥.铜(固定安装式)
22	直流屏	110VDC40AH	套	1	10653.58	10653.58	
23	DTU	DTU16间隔	套	1	11564	11564	
24	所用计量配电箱	JX	套	1	3224.2	3224.2	
25	三相空调	5P, 制冷量12000W	套	2	5684	11368	
26	除湿机	AS-156D	套	2	1715	3430	
27	安全、消防、办公工具	标识牌、灭火器、绝缘垫、工具柜、接地线、验电笔、绝缘手套、绝缘靴等	项	1	6174	6174	
28	10KV高压电缆	ZC-YJV22-8.7/15-3x400	米	225	821.24	184779	
29	10KV高压电缆	ZC-YJV22-8.7/15-3x240	米	90	522.34	47010.6	
30	10KV高压电缆	ZC-YJV22-8.7/15-3x70	米	50	171.5	8575	
31	0.4KV低压电缆	ZC-YJV22-0.6/1KV-4x240	米	731	604.66	442006.46	
32	0.4KV低压电缆	ZC-YJV22-0.6/1KV-4x150	米	624	368.48	229931.52	
33	0.4KV低压电缆	ZC-YJV22-0.6/1KV-4x70	米	190	186.2	35378	
34	0.4KV低压电缆	ZC-YJV22-0.6/1KV-4x50	米	556	119.56	66475.36	
35	0.4KV低压电缆	ZC-YJV22-0.6/1KV-4x35	米	43	95.06	4087.58	

主要标的信息

36	0.4KV低压电缆	ZC-YJV22-0.6/1KV-4x16	米	358	42.14	15086.12	
37	0.4KV低压电缆	ZC-YJV-0.6/1.0-2X4	米	30	5.88	176.4	
38	0.4KV低压电缆	ZB-YJV22-0.6/1KV-3*6	米	624	13.72	8561.28	
39	控制电缆	KVVP2-2x4	米	30	6.86	205.8	
40	控制电缆	KVVP2-4x2.5	米	30	8.82	264.6	
41	控制电缆	KVVP2-4x4	米	30	12.74	382.2	
42	控制电缆	KVVP2-10x2.5	米	30	20.58	617.4	
43	通讯线缆	BVVSP-4*0.75	米	20	3.92	78.4	
44	10kV电缆头终端	3×400,户内终端,冷缩,铜线鼻	套	2	263.62	527.24	
45	10kV肘型电缆插拔头	JB-12/630A高压T型接头 含避雷器	套	1	951.58	951.58	
46	10kV电缆头终端	3×240,户内终端,冷缩,铜线鼻	套	4	172.48	689.92	
47	10kV电缆头终端	3×70,户内终端,冷缩,铜线鼻	套	4	117.6	470.4	
48	1kV电缆头	4×240,户内终端,热缩,铜线鼻	套	10	87.22	872.2	
49	1kV电缆头	4×150,户内终端,热缩,铜线鼻	套	6	55.86	335.16	
50	1kV电缆头	4×70,户内终端,热缩,铜线鼻	套	4	27.44	109.76	
51	1kV电缆头	4×50,户内终端,热缩,铜线鼻	套	36	21.56	776.16	
52	1kV电缆头	4×35,户内终端,热缩,铜线鼻	套	2	15.68	31.36	
53	1kV电缆头	4×16,户内终端,热缩,铜线鼻	套	12	11.76	141.12	
54	接地线	ZC-YJV22-0.6/1KV-1x25m ²	米	110	14.7	1617	
55	接地线	ZC-YJV22-0.6/1KV-1x70m ²	米	20	39.2	784	
56	接地线	ZC-YJV22-0.6/1KV-1x240m ²	米	24	136.22	3269.28	
57	桥架	不锈钢150*75	米	205	68.6	14063	
58	桥架支架	桥架支架制作安装	KG	246	4.9	1205.4	
59	充电桩	AC220V 32A 7KW	台	17	735	12495	
60	配管	PC-32	米	76	1.96	148.96	
	合计					1948968.14	